
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 
ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 1530 )2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 338.584,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 338.584,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 6 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 9 pn. ,,Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 1572 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4533



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Baran 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4533



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

0920

851

85195

2010

852

85215

2010

85216

2030

855

85502

2010

85503

2010

85504

2690

900

90001

0830

0970

90005

2460

90026

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 210 000,00

12 000,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Ochrona zdrowia 120,00

Pozostała działalność 120,00

120,00

105 065,00

51 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego&#10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

51 500,00

53 565,00

53 565,00

311 824,12

284 233,00

284 233,00

195,00

195,00

27 396,12

27 396,12

- 88 424,19

109 575,81

22 000,00

87 575,81

12 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4533



2460

Razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 210 000,00

338 584,93

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4533



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 6 000,00

01008 15 000,00

4260 15 000,00

01095 -9 000,00

4170 -9 000,00

400 150 000,00

40002 150 000,00

4260 150 000,00

40095 0,00

4210 -3 000,00

4300 3 000,00

600 34 513,00

60016 34 513,00

4210 3 000,00

4300 30 000,00

6050 1 513,00

700 15 000,00

70007 15 000,00

4300 15 000,00

750 -2 861,00

75023 -22 861,00

3020 10 000,00

4040 -12 861,00

4110 -20 000,00

4120 -10 000,00

4140 -10 000,00

4170 -10 000,00

4210 10 000,00

4300 20 000,00

75095 20 000,00

4300 20 000,00

754 712,56

75412 712,56

4210 20 000,00

4270 -20 000,00

6060 712,56

801 124 098,30

80101 103 000,00

3020 10 500,00

4010 10 000,00

4110 -85 000,00

4120 -23 000,00

4210 70 000,00

4260 -65 000,00

4430 -2 500,00

4710 -3 000,00

4790 191 000,00

80103 -8 500,00

3020 -2 000,00

4010 -9 000,00

4110 7 500,00

4120 -2 000,00

4260 -3 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4533



80104 13 448,30

4110 -4 000,00

4330
25 448,30

4790 -8 000,00

80107 11 150,00

4110 3 000,00

4710 150,00

4790 8 000,00

80148 10 000,00

4010 8 000,00

4110 2 000,00

80150 -5 000,00

4110 -4 000,00

4120 -3 000,00

4790 2 000,00

851 120,00

85153 -1 000,00

4300 -1 000,00

85154 1 000,00

4210 -2 030,99

4300 4 113,09

4360 -250,00

4410 -32,10

4700 -800,00

85195 120,00

4300 120,00

852 105 065,00

85202 30 000,00

4330
30 000,00

85203 0,00

4010 5 000,00

4260 5 000,00

4300 -10 900,00

4440 900,00

85214 -30 000,00

3110 -30 000,00

85215 51 500,00

3110 50 000,00

4210 1 500,00

85216 53 565,00

3110 53 565,00

85219 0,00

4280 415,00

4430 -415,00

855 311 824,12

85502 284 233,00

3110 275 954,00

4010 6 913,00

4110 1 190,00

4120 176,00

85503 195,00

4300 195,00

85504 27 396,12

4010 22 893,00

4110 3 942,00

4120 561,12

900 -410 387,05

90001 5 000,00

4210 5 000,00

Przedszkola 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4533



90005 -131 712,50

6050 -131 712,50

90015 -80 000,00

4260 -80 000,00

90019 2 000,00

4430 2 000,00

90026 -210 000,00

4300 -210 000,00

90095 4 325,45

6050 4 325,45

921 4 500,00

92109 4 500,00

2480 4 500,00

338 584,93

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Różne opłaty i składki

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4533



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-Otoka
w miejscowości Długołęka

29 438,00 29 438,00 29 438,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art..
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Lp.
kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4533



2 600 60014

 Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T (0814T)
Ossala w miejscowości Ossala

62 004,00 62 004,00 62 004,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola
miejscowości Suchowola  od
km 3+605 do km 4+600

143 644,00 143 644,00 143 644,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

4 600 60014

,,Przebudowa odcinków dróg
powiatowych nr 1709T
Sztombergi-Sulisłwice, 1830T
Czajków Północny -Wiązownica
Mała,   1835T Pliskowola-Osiek,
1832T Osiek-Suchowola,  1839T
Strużki-Szwagrów" w systemie
,,zaprojektuj i wybuduj"
realizowanego w ramach
inwestycji pn.,, Przebudowa dróg
powiatowych w Powiecie
Staszowskim w związku z
poprawą bezpieczeństwa ruchu
drogowego" dofinansowanej z
Programu Rządowy Fundusz
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych.

156 030,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

5 600 60016
Przebudowa i modernizacja
dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek

8 479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7 980 000,00
UMiG
Osiek

6 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na
terenie Miasta i Gminy Osiek

14 547 183,00 4 349 280,00 2 707 800,00 0,00

A.
B.
C.
D

1 641 480,00
UMiG
Osiek

7 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 1 910 823,50 709 287,50

A.
B.
C.
D

1 201 536,00
UMiG
Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4533



8 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4 527 397,00 4 048 200,00 0,00 88 200,00

A.
B.
C.
D.

3 960 000,00
UMiG
Osiek

9 921 92120

Remont elewacji
zewnętrznych oraz prace
konserwatorskie kościoła
parafialnego p.w.św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 460 000,00 18 600,00

A.
B.
C.
D.

441 400,00
UMiG
Osiek

10 921 92120
Restauracja obelisku Pomnika
Pamięci Piłsudczykom w
Niekrasowie

47 970,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UMiG
Osiek

11 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 190 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

180 000,00
UMiG
Osiek

razem 37 374 286,18 19 233 389,50 3 740 773,50 88 200,00 15 404 416,00 0,00

37 374 286,18 19 233 389,50 3 740 773,50 88 200,00 15 404 416,00 0,00Ogółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4533



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Sołectowo Bukowa - Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze nr
002687T w miejscowości Bukowa

31 547,27 31 547,27

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

2 600 60016

Sołectwo Długołęka -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002680T w Długołęce - 14.600,00 środki
własne gminy 1.513,00 

16 113,00 16 113,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

3 600 60016
Zakup działki nr 921/2 pod drogę gminną w
Suchowoli

22 500,00 22 500,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

4 600 60016
Sołectwo Suchowola-Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002655T w Suchowoli

27 000,00 27 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w

odrębach
ustawach

§905¹

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4533



5 600 60016
Modernizacja mostu znajdujacego się w ciągu
drogi gminnej działka nr 421 Lipnik

32 400,00 32 400,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

6 600 60017
Sołectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewnętrznej nr ew. działek 209, 300, 400,
401, 2996, 324, 325 w Suchowoli

21 968,60 21 968,60

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

7 600 60017
Sołectwo Sworoń - Modernizacja drogi
wewnętrznej w miejscowości Nakol nr działki
34 obręb ewidencyjny Sworoń

13 000,00 13 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

8 600 60017

Sołectwo Tursko Wiekie -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze
wewnętrznej działka nr ew. 73 w Tursku
Wielkim

30 200,00 30 200,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem dział 600 194 728,87 194 728,87 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

9 754 75412

Sołectwo Niekrasów - Zakup materiałów
na ogrodzenie wokół budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Niekrasowie 11.187,44
środki własne gminy - 712,56

11 900,00 11 900,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

10 754 75412
Sołectwo Ossala -  Wykonanie rolety
oddzielającej pomieszczenia w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossali

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

11 754 75412
Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
systemu selektywnego alarmowania dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pliskowoli

18 000,00 18 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

12 754 75412
Sołectwo Szwagrów - Zakup materiałów
na garaż wolnostojący dla OSP w
Szwagrowie

20000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

13 754 75412
Doposażenie jednostki OSP Ossala w średni
samochód oraz sprzęt niezbędny do działań
ratowniczo-gaśniczych

1 352 480,45 303 635,00

A. 
B.
C.
D.

1 048 845,45

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4533



14 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz sprzętu i techniki specjalnej
dla OSP Tursko Wielkie

1 682 471,25 307 865,00

A. 
B.
C.
D.

1 374 606,25

UMiG Osiek

15 754 75412

Podniesienie gotowości bojowej jednostki
poprzez zakup lekkiego samochodu, środków
ochrony indywidualnej i sprzętu dla strażaków
Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku

584 724,76 145 374,02

A. 
B.
C.
D.

439 350,74

UMiG Osiek

Razem dział 754 3 689 576,46 826 774,02 0,00 0,00 x 0,00 2 862 802,44 x

16 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Heleny i Józefa
Świątyńskich w Ossali - przedsięwzięcie
realizowane wspólnie przez sołectwa:
Sołectwo Niekrasów - 2.000,00
Sołectwo Ossala - 15.000,00
Sołectwo Strużki - 2.000,00
Sołectwo Sworoń - 1.000,00
Sołectwo Trzcianka - 2.000,00 

22 000,00 22 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

17 801 80101

Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
monitoringu wizyjnego na placu
Publicznej Szkoły Podstawowej w
Pliskowoli

10 500,00 10 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

18 801 80101

Sołectwo Suchowola - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Suchowoli

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 801 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

19 900 90001
Termomodernizacja budynku socjalnego
oczyszczalni ścieków w Osieku

100 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

80000,00 UMiG Osiek

20 900 90001
Modernizacja dwóch dachów na budynkach
znajdujących się na terenie oczyszczalni
ścieków w Osieku ul. Komunalna 1

80 000,00 80 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4533



21 900 90015
Sołectwo Mucharzew - Budowa oświetlenia
ulicznego przy drodze nr ew. działki 391 w
miejscowości Mucharzew

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

22 900 90015
Sołectwo Pliskowola - Budowa oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej nr 002673T
Pliskowola – Zabłonie

24 468,60 24 468,60

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

23 900 90095
Sołectwo Kąty - Rozbudowa placu zabaw-
14.438,55 , środki własne gminy - 4.325,45

18 764,00 18 764,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

24 900 90095
Sołectwo Lipnik - Zakup budynku
gospodarczego oraz przygotowanie terenu
pod usytuowanie budynku – etap II

18 500,00 18 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 900 261 732,60 181 732,60 0,00 0,00 x 80 000,00 0,00 x

25 921 92109

Sołectwo Niekurza - Budowa Świetlicy
Wiejskiej w Niekurzy
25 376,35 - środki z funduszu sołeckiego
50 000,00 - środki
gminy                                             

75 376,35 75 376,35

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

26 921 92109
Sołectwo Strużki - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Świetlicy
Wiejskiej w Strużkach

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

27 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka) 

7 897,93 7 897,93

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

28 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie
realizowane wspólnie z sołectwem
Trzcianka Kolonia na jego terenie) 

13 550,41 13 550,41

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4533



29 921 92109
Sołectwo Matiaszów - Zakup i montaż
klimatyzacji w budynku Klubu Wiejskiego
w Matiaszowie

16 728,00 16 728,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

30 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w Osieku 40 000,00 800,00

A. 
B.
C.
D.

39 200,00

UMiG Osiek

Razem dział 921 164 552,69 125 352,69 0,00 0,00 x

39 200,00

0,00 x

4 354 090,62 1 372 088,18 0,00 0,00 x 119 200,00 2 862 802,44 xOgółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4533



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 594 062,34 594 062,34 594 062,34 11 648,28 582 414,06 0,00

600 60004 2010 17 880,00 17 880,00 17 880,00 0,00 17 880,00 0,00

750 75011 2010 133 531,00 133 531,00 133 531,00 118 531,00 15000,00 0,00

751 75101 2010 1 622,00 1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00

751 75109 2010 142 238,00 142 238,00 142 238,00 10 574,41 36 983,59 94 680,00

751 75113 2010 83 222,00 83 222,00 83 222,00 12 539,40 20 082,60 50 600,00

801 80153 2010 75 810,00 75 810,00 75 810,00 75 810,00 0,00
851 85195 2010 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00
852 85215 2010 515 206,00 515 206,00 515 206,00 5 984,00 9 022,00 500 200,00

852 85228 2010 136 300,00 136 300,00 136 300,00 122 525,00 13 775,00 0,00

852 85295 2010 418 390,75 418 390,75 418 390,75 0,00 13 440,42 404 950,33

855 85502 2010 6 153 056,00 6 153 056,00 6 153 056,00 168 273,00 10 000,00 5 974 783,00

855 85502 2060 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

855 85503 2010 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00

855 85513 2010 257 247,00 257 247,00 257 247,00 0,00 257 247,00 0,00

8 563 386,09 8 563 386,09 8 563 386,09 451 697,09 1 052 475,67 0,00 7 059 213,33Ogółem

Dotacje
na

zadania
bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdzi
ał §

Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2024  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątko

we

w  złotych

z tego:

Wydatki jednostek

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4533



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
w Osieku 716 500,00

2 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka
Publiczna w Osieku 375 000,00

1 091 500,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr IX/46/24

z dnia 29 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4533


	UCHWAŁA NR IX/46/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-03T13:02:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




